
9 桁の注文番号 数量 金額（税込） お客さま控え欄
※当社では内容確認いたしませんのでご了承ください。

1 ￥

2 ￥

3 ￥
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7 ￥

8 ￥

9 ￥

10 ￥

11 ￥

12 ￥

お支払
方法 コンビニ 代金引換

※手数料330円

お支払
回数

※一括の
後払いとなります 合計金額 ￥

（税込）

■ 私はショッピングガイドの「個人情報に関する千趣会の取り組み」に同意して注文します。

※合計金額（税込）は必ずご記入ください。

〒530-0035 大阪市北区同心1-6-23

【ご注意】 ●送料などのサービス内容や料金は、ショッピングガイドでご確認ください。 ●各種法人・施設のお客様で、同一商品を50点以上、またはご注文金額100,000円（税込）以上の大口注文をご検討さ
れる場合、内容に応じてお見積をさせていただきますのでコールセンターまでお電話ください。（0120-077-023） ●クレジットカードなど、他の支払方法をご希望される場合は、インターネットまたはお電話で
ご注文ください。 ●「名入れマイマークシール」のご注文は別の専用FAX注文用紙をご使用ください。 ●オーダー商品のご注文や「お届け日指定」「組立・設置」などのお届けサービスは、FAXではお受けでき
ません。ご利用の場合は、インターネットまたは、お電話でご注文ください。 在庫状況の確認を急がれます場合は、インターネットまたはお電話でご注文ください。  ●受信完了のお知らせはいたしておりません。

www.egaono-sensei.jp

※太枠内は必ずご記入ください。
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2024年9月30日
 ［ご注文有効期限］
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お申込日 　　　年 月 日 ご注文担当
フリガナ

先生




